

Hassø & Elmer ApS

Skøn Valborgs Vej 31  
7100 Vejle

CVR-nummer: 34583625

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2019

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. marts 2020

---

Dirigent: Knud Elmer Jørgensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hassø & Elmer ApS Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle
	Telefon: 23 30 10 10
	E-mail: ej@hassoe.com
	CVR-nr.: 34 58 36 25
	Stiftet: 29. maj 2012
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Elmer Jørgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank Havneparken 1 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Hassø & Elmer Holding ApS Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af labels og poser til gartnerier og planteskoler.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 405, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 2.723 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 2.803. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 89%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 1.700 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>615.704</b>	<b>458.890</b>
1 Personaleomkostninger .....	-152.631	-87.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	-20.222	-2.409
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>442.851</b>	<b>369.008</b>
Andre finansielle indtægter .....	98.908	47.815
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	10.627	0
Andre finansielle omkostninger .....	-33.034	-129.722
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>519.352</b>	<b>287.101</b>
2 Skat af årets resultat .....	-114.617	-67.296
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>404.735</b>	<b>219.805</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.700.000	0
Overført resultat .....	-1.295.265	219.805
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>404.735</b>	<b>219.805</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	471.037	16.259
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>471.037</b>	<b>16.259</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>471.037</b>	<b>16.259</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	79.818	102.656
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>79.818</b>	<b>102.656</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	325.719	330.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.718.547	0
Selskabsskat .....	0	70.417
Andre tilgodehavender .....	24.767	61.148
Periodeafgrænsningsposter .....	4.020	4.302
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.073.053</b>	<b>465.939</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	573.814
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>0</b>	<b>573.814</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>524.158</b>	<b>1.827.352</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.677.029</b>	<b>2.969.761</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.148.066</b>	<b>2.986.020</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	1.022.714	2.317.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.700.000	0
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.802.714</b>	<b>2.397.978</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	26.031	4.313
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>26.031</b>	<b>4.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	59.539	237.699
5 Selskabsskat .....	28.527	0
Anden gæld .....	207.443	341.529
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	23.812	4.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>319.321</b>	<b>583.729</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>319.321</b>	<b>583.729</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.148.066</b>	<b>2.986.020</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	150.440	85.500
Andre omkostninger til social sikring .....	2.191	1.973
	<u>152.631</u>	<u>87.473</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	92.544	65.252
Regulering af udskudt skat.....	21.718	1.778
Regulering af tidligere års skat.....	355	266
	<u>114.617</u>	<u>67.296</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		24.088
Tilgang i årets løb.....		475.000
Afgang i årets løb .....		0
		<u>499.088</u>
Kostpris 31. december 2019		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-7.829
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-20.222
		<u>-28.051</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>		<u><b>471.037</b></u>

## NOTER

	1/1 2019	Forslag til resultat- disponering	31/12 2019
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	2.317.979	-1.295.265	1.022.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	1.700.000	1.700.000
	<u>2.397.979</u>	<u>404.735</u>	<u>2.802.714</u>

	2019	2018
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	-70.417	117.719
Udbytteskat .....	-2.017	-3.669
Skat af årets resultat .....	92.544	65.252
Regulering af tidligere års skat.....	355	266
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	70.132	-121.523
Betalt ordinær acontoskat.....	-62.000	-40.000
Betalt frivillig acontoskat.....	0	-92.000
Procentregulering, selskabsskat .....	-70	3.538
	<u>28.527</u>	<u>-70.417</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 28.933 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
